
Classi cados @folhadelondrina FOLHA DE LONDRINA, Quarta-feira, 13 de Abril de 202214

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO INÁCIO/PR
Rua Marcelino Alves de Alcântara, 133 – Centro

CNPJ 76.970.375/0001-46
AVISO DE LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO N° 022/2022

Objeto: Aquisição de computadores desk top nos termos do Con-
vênio nº 202100434, celebrado com a Secretaria de Estado da
Educação e do Esporte - SEED. Data de abertura: 04/05/2022.
Horário: 09:00hs – Informações complementares e aquisição do
Edital, poderão ser obtidas no Setor de Licitação e no Portal da
Transparência da P.M.Sto Inácio (www.santoinacio.pr.gov.br), Fone
(44) 3352.1222.

Santo Inácio Pr. 12 de Abril de 2.022.
CIRO YUJI KOGA – Pregoeiro Municipal

PREFEITURAMUNICIPALDE CAMBÉ
ESTADODO PARANÁ

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃOELETRÔNICO
EDITALN° 40/2022 – PMC – NOVADATA

Comunicamos aos interessados que fica alterado para 9h00 do
dia 29 de abril de 2022, através do Portal Comprasnet, PRE-
GÃO ELETRÔNICO, com as seguintes características: OB-
JETO: Contratação de pessoa jurídica para o fornecimento, de
forma parcelada e continuada, de oxigênio medicinal gasoso e
locação de cilindros para atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Saúde Pública e Corpo de Bombeiros deste Mu-
nicípio. TIPO: Menor preço. Poderão participar desta licitação
as empresas que atenderem às condições deste Edital e apre-
sentarem os documentos nele exigidos. Qualquer elemento,
informação, esclarecimento ou cópia da integra deste Edital,
deverá ser solicitado ao Departamento de Licitações, pelo
fone (43) 3174-2840, ou ainda, pelo e-mail: licitacao@cambe.
pr.gov.br ou através do site www.cambe.pr.gov.br – Portal da
Transparência –Administrativo – Procedimento Licitatório ou
www.comprasgovernamentais.gov.br.

Cambé, 11 de abril de 2022.
ConradoAngelo Scheller
Prefeito Municipal

SÚMULADE RECEBIMENTO
DE LICENÇADEOPERAÇÃO

Auto posto Muffato Ltda inscrita no cnpj: 13.616.378/
0007-51 torna público que recebeu do IAT, a Licença
de Operação para Atividade de comércio varejista de
combustíveis para veículos automotores instalada Rua
Quintino Bocaiuva, 1358, centro - Londrina/PR.

FIAÇÃO DE SEDABRATAC S.A.
CNPJ/MF 61.080.735/0001-67
NIRE 41.3.0008045-3

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
ASSEMBLEIAS GERAIS ORDINÁRIA E

EXTRAORDINÁRIA
Convidamos os Senhores Acionistas da FIAÇÃO DE SEDA
BRATACS.A.asereunirememAssembleiasGeraisOrdinária
e Extraordinária a serem realizadas, conjuntamente, no dia
19 de abril de 2022, às 09:00, na sede social da Companhia,
localizada na cidade de Londrina, estado do Paraná, na
Avenida Brasília, 1075-A, Rodocentro, CEP 86070-020, a fim
de deliberarem sobre a seguinte:

ORDEM DO DIA
EmAssembleia Geral Ordinária:

Exame, discussão e votação do relatório daa)
administração e das demonstrações financeiras
referentes ao exercício social encerrado em 31 de
dezembro de 2021.
Deliberação sobre a destinação do lucro líquido dob)
exercício.
Deliberação sobre a distribuição de dividendos.c)

EmAssembleia Geral Extraordinária:
Deliberação sobre a gratificação aos Administradoresa)
(membros do Conselho de Administração e da
Diretoria Executiva).
Fixação da remuneração global dos Administradoresb)
(membros do Conselho de Administração e da
Diretoria Executiva).
Destinação das ações em tesouraria.c)
Outros assuntos de interesse da Companhia.d)

Todos os documentos e informações necessários ao
exercício do direito de voto pelos acionistas encontram-se
disponíveis na sede social da empresa a partir desta data.

Londrina, 05 de abril de 2022.
ANTONIO TAKAOAMANO

Presidente do Conselho de Administração

EXTRATO DE DECISÃO A SER PUBLICADO:
MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO

DECISÃO CONDENATÓRIA POR ATO LESIVO
DA LEI Nº 12.846/2013

Julgamento do Processo Administra vo de Responsabilização
nº 21000.043800/2018-22
Decisão do Corregedor do Ministério da Agricultura, Pecuária e
Abastecimento, publicada no Diário Oficial da União, de 11 de
março de 2022, página 05, pela aplicação da penalidade demul-
ta, no valor de R$ 303.723,17 (trezentos e três mil, setecentos e
vinte e três reais e dezessete centavos), e de publicação extraor-
dinária da decisão administra va em face da pessoa jurídica:

WEGMED - CAMINHOS MEDICINAIS LTDA,
CNPJ 11.933.999/0001-48

decorrente dos fatos iden ficados no bojo da Operação Carne
Fraca, deflagrada em 2017 pela Polícia Federal, por concessão
de vantagem indevida a agente público, consistente no paga-
mento da quan a de R$ 2.000,00, intervindo diretamente na
fiscalização, conforme apontado nos autos do Processo nº
21000.043800/2018-22, ensejando a responsabilidade obje va
da empresa pela infringência ao ar go 5º, incisos I e V, da Lei
nº 12.846 de 2013.

SÚMULA DE REQUERIMENTO DA LICENÇA
AMBIENTAL SIMPLIFICADA

L. JOSÉ INSTALAÇÃO DE MÁRMORES torna público que
requereu a SEMA, a Licença Ambiental Simplificada para
a atividade de Comércio atacadista de mármores e grani-
tos e Aparelhamento de placas e execução de trabalhos
em mármore, granito, ardósia e outras pedras, localizado
na Rua André Betti, 205, Jardim Marissol, Londrina-PR.

AVISO DEABERTURA
PROCESSOADMINISTRATIVONº 19/2022

PREGAOELETRONICO 15/2022
TORNAPUBLICO

Que realizará Processo Licitatório da modalidade PRE-
GÃO - ELETRONICO, do tipo Menor Preço, valor
unitário, para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO MODELO ÔNIBUS,
ZERO QUILÔMETROS, conforme motivação e descri-
ção da Secretaria de Saúde, com as definições constante
noAnexo I do presente Edital.
VALOR: Fica fixado o valor máximo de R$ 724.166,67
(Setecentos e vinte e quatro mil, cento e sessenta e seis
reais e sessenta e sete centavos).
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Das 08:30 do
dia 13/04/2022ATÉ as 08:30 do dia 29/04/2022
ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS:
as 08:30 do dia 29/04/2022
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTADE PREÇOS: as
09:00 do dia 29/04/2022
REFERÊNCIADETEMPO: horário de Brasília (DF).
LOCAL: Portal: Bolsa de Licitações do Brasil – BLL
www.bll.org.br

Uraí, 13 deABRIL de 2022
______________________
Angelo Tarantini Filho
Prefeito Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO - REABERTURA
MODALIDADE: Tomada de preço N.º 02/2022.
PROCESSOADMINISTRATIVON.º 14/2022

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA EXECUÇÃO DE OBRA, SENDO ELAS: RECUPERA-
ÇÃODECABECEIRAE INSTALAÇÃODETABULEIROCOM
8,40 METROS DE COMPRIMENTO E 6,00 METROS DE LAR-
GURADAPONTE RIO PIRIANITO – INTEGRADA; E REFOR-
MA E ALARGAMENTO DE PONTE DE 39,50 METROS DE
COMPRIMENTO E 6,00 METROS DE LARGURADA PONTE
PRETASOBRE O RIO CONGONHAS.
VALOR MÁXIMO: O valor máximo desta licitação será de R$
1.269.038,22 reais (um milhão, duzentos e sessenta e nove mil,
trinta e oito reais e vinte e dois centavos), com base nos projetos
atualizados das duas obras.
FORMADE PAGAMENTO: Em até 30 (trinta) dias após a emis-
são da nota fiscal, conforme medições.
TIPO:MENOR PREÇO.
PRAZO EXECUÇÃO: 5 (CINCO) meses, conforme cronograma
das duas obras, sendo contados da assinatura da respectiva ordem
de serviço.
PROTOCOLO DOS ENVELOPES PROPOSTA E HABILI-
TAÇÃO:Até as 13:30h do dia 29/04/2022.
ABERTURA DA LICITAÇÃO: as 14:00h do dia 29/04/2022.
LOCAL DA REALIZAÇÃO DA LICITAÇÃO: Dep. de Lici-
tações, Paço Municipal, Rua Rio de Janeiro, nº 469, centro, CEP
86.280-000, Uraí, Estado do Paraná.

Angelo Tarantini Filho
Prefeito Municipal

PREFEITURAMUNICIPALDE IRETAMA
CNPJ 76.950.088/0001-74

EXTRATO DO EDITALDE LICITAÇÃO
TOMADADE PREÇOS Nº 003/2022
Procedimento Licitatório nº 055/2022

OBJETO: Seleção de Proposta para a Execução de Pavimen-
tação Asfáltico em CBUQ sobre pedra irregular, medindo
4.273,36 M2, em trechos de ruas a serem executados na sede
do Município de Iretama-Pr, conforme projeto fornecido pelo
Departamento Municipal de Obras do Município através do
Contrato de Repasse nº 910910/2021/MDR/CAIXA, firmado
entre o Município de Iretama-Pr e o Ministério do Desenvol-
vimento Regional.
VALOR MÁXIMO GLOBAL: R$ 600.736,63 (Seiscentos
Mil Setecentos e Trinta e Seis Reais e Sessenta e Três Cen-
tavos).
ABERTURA: DIA 29 (Vinte e Nove) de Abril de 2022, ÀS
09:00 Hs, na Secretaria de Administração e Departamento de
Licitações.
PRAZO DE EXECUÇÃO: 180 (Cento e Oitenta) dias.
Informações Complementares: O Edital e demais informa-
ções encontram-se à disposição dos interessados na Prefeitura
Municipal de Iretama, sito à Rua Oscar Gauer Khunn, 174,
centro em Iretama Pr.

Iretama – PR, em 12 (Doze) de Abril de 2022.
Vanderlei Silva

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

PREFEITURAMUNICIPAL DE CAMBÉ
ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO
EDITAL N° 43/2022 – PMC

Comunicamos aos interessados que este Município fará
realizar às 9h00 do dia 02 de maio de 2022, através do
Portal Comprasnet, PREGÃO ELETRÔNICO, com as
seguintes características: OBJETO: Registro de Preços
para Contratação de pessoa jurídica para o fornecimento,
de forma parcelada, de materiais de higiene e limpeza
para atender a estrutura geral do Município. TIPO: Me-
nor preço. A documentação completa do edital poderá ser
examinada a partir do dia 18 de abril de 2022, através
do site www.cambe.pr.gov.br – Portal da Transparência
– Administrativo – Procedimento Licitatório ou através
do site www.comprasgovernamentais.gov.br. Quaisquer
informações poderão ser solicitadas ao Departamento de
Licitações, pelo fone (43) 3174-2840, ou ainda, pelo e-
mail: licitacao@cambe.pr.gov.br.

Cambé, 08 de abril de 2022.
Conrado Angelo Scheller
Prefeito Municipal

PREFEITURAMUNICIPAL DE CARLÓPOLIS
AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE CONCORRÊNCIANº 001/2022
O Município de Carlópolis torna público que fará realizar, às
09:00 horas do dia 16 de maio do ano de 2022, na Centro de
Eventos Ilha do Ponciano do Município de Carlópolis – Ro-
dovia PR 218 km 11,2 – n° s/n em Carlópolis - PR, CEP
86.420-000 , Paraná, Brasil, CONCORRÊNCIA, sob regime
de empreitada por preço global, tipo menor preço, a preços
fixos e sem reajuste, da(s) seguinte(s) obra(s):

Local do
objeto Objeto

Quantidade e
unidade de
medida

Prazo de
execução
(dias)

Sede Pavimentação com
Blocos de Concreto 13.688,48 m² 210

A Pasta Técnica com o inteiro teor do Edital e seus respectivos
modelos, adendos e anexos, poderá ser examinada no ende-
reço acima indicado, no horário comercial, ousolicitada através
do e-mail licitacoes2@carlopolis.pr.gov.br . Informações
adicionais, dúvidas e pedidos de esclarecimento deverão ser
encaminhados à Comissão de Licitação no endereço ou e-mail
acima mencionados – Telefone (43) 3566-1291. CArlópolis,
12 de abril de 2.022.

Hiroshi Kubo
Prefeito Municipal

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MALLET torna pú-
blico que fará realizar Licitação sob modalidade TOMADA
DE PREÇOS P/ OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHA-
RIA 005/2022 com as seguintes características:
OBJETO: Contratação de empresa especializada para re-
alizar obra de pavimentação em pedra poliédrica em rua
denominada Linha Esperança, Vicinal 2, distrito de Dori-
zon, neste Município, com fornecimento de todo material
necessário.
FORMADE JULGAMENTO: Menor preço global.
ABERTURA DOS ENVELOPES: Dia 03/05/2022 às
09h00min.
AQUISIÇÃO DO EDITAL: Estará disponível na sede da
Prefeitura Municipal de Mallet/PR, sito a Rua Major Es-
tevão, 180, Centro, em Mallet/PR e no site http://www.
mallet.pr.gov.br/Site_mallet/editais.asp a partir da data de
13/04/2022.
INFORMAÇÕES: (42) 3542-1204.

Prefeitura Municipal de Mallet, 12/04/2022.
RODRIGO MRYCZKA

PRESIDENTE DACOMISSÃO DE LICITAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MALLET torna
público que fará realizar Licitação sob modalidade PRE-
GÃO ELETRÔNICO 015/2022 com as seguintes carac-
terísticas:
OBJETO: Aquisição de um trator com, no mínimo, 75cv
de potência visando atender a demanda da Secretaria Mu-
nicipal de Agropecuária e Abastecimento.
FORMA DE JULGAMENTO: Menor preço unitário.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 08h00min de
13 de abril de 2022 até às 09h00min do dia 04 de maio
de 2022.
ABERTURA DAS PROPOSTAS: das 09h00min às
10h00min do dia 04 de maio de 2022.
PREGÃO: às 10h00min do dia 04 de maio de 2022.
AQUISIÇÃO DO EDITAL: Estará disponível no site
www.bllcompras.org.br a partir de 13/04/2022.
INFORMAÇÕES: (42) 3542-1204.

Prefeitura Municipal de Mallet, 12/04/2022.
PAULO SERGIO KURZYDLOWSKI

PREGOEIRO OFICIAL

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTO INÁCIO-PR
Av. Raposo Tavares, 972 – Centro, CNPJ 08.549.559/0001-87
AVISODELICITAÇÃO:PREGÃOELETRÔNICON°010/2022-
FMS. Objeto: Aquisição de equipamento e material permanente
para Unidade Básica de Saúde – Proposta do Ministério da
Saúde nº 08549.559000/1210-02, sendo: veículo de passeio -
transporte de equipe (5 pessoas, 0 km), bicombustível, direção
hidráulica ou elétrica; 04 portas; câmbio manual ou automático;
/distância entre eixos mínima de 2.370 mm; motorização entre
1.0 a 1.3; trio elétrico e ar condicionado. Data de abertura:
03/05/2022. Horário: 09:00hs – Informações complementares e
aquisição do Edital, poderão ser obtidas na Divisão de Licitação
e no Portal da Transparência da P.M. Santo Inácio (www.
santoinacio.pr.gov.br). Fone (44) 3352-1222. Santo Inácio Pr.
12 de Abril de 2.022.
CIRO YUJI KOGA – Pregoeiro Municipal

SÚMULADE RECEBIMENTO
DE LICENÇADEOPERAÇÃO

Auto posto Muffato Ltda inscrita no cnpj:
13.616.378/0002-47 torna público que recebeu do IAT,
a Licença de Operação para Atividade de comércio va-
rejista de combustíveis para veículos automotores ins-
talada Av. Celso Garcia cid, 562, Centro - Londrina/PR.

SÚMULADERECEBIMENTODELICENÇADEOPERAÇÃO
Auto posto Muffato Ltda inscrita no cnpj:
13.616.378/0009-13 torna público que recebeu do IAT,
a Licença de Operação para Atividade de comércio
varejista de combustíveis para veículos automotores
instalada Av. Juscelino Kubitscheck, 2540, Ipiranga -
Londrina/PR

Súmula de Recebimento de Licença
Ambiental Simplificada

LUHEODONTO & SAÚDE LTDACNPJ: 27.323.939/0001-43, tor-
na público que recebeu da SEMA - Secretaria Municipal do Am-
biente de Londrina, a Licença Ambiental Simplificada (LAS), para
a Atividade Odontológica, com prazo de validade até 06/04/2026,
instalada no endereço Avenida Rio de Janeiro nº 1782, Bairro
Centro CEP: 86.010-150, município de Londrina Paraná.

SÚMULADE REQUERIMENTODE
LICENÇA AMBIENTAL SIMPLIFICADA

AMOReVET CLÍNICA VETERINÁRIA LTDA, CNPJ
43.350.042/0001-65 torna público que irá requerer à Secre-
taria Municipal do Meio Ambiente de LONDRINA/PR, a Li-
cença Ambiental Simplificada para Atividades veterinárias
a ser implantada na AV AMINTHAS DE BARROS, 475, Jd.
Ipanema, CEP 86.015-180.

Comunicamos o cancelamento da Tomada de
Preços 005/2022: Contratação de pessoa jurídica
para execução de obras de pavimentação asfáltica
em CBUQ, no Parque Industrial e Comercial “An-
tenor Gasparelli”. Motivo: reformulação do Edital.
Alvorada do sul - PR, 12 de abril de 2022. Roberes
R. da silva - Presidente decreto 001/2022.

MUNICÍPIO DE CAMPO MOURÃO - PARANÁ
AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS N.º 006/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 029/2022 - PROCESSO

DIGITAL Nº 2707/2022
O Município de Campo Mourão, Estado do Paraná, torna público que em cum-
primento aos ditames contidos na Lei Federal N.º 8666, de 21/06/93, e suas al-
terações em vigor, faz saber que realizará em sua sede às 09h00 do dia 03 de
maio de 2022, Tomada de Preços n.º 006/2022, do tipo menor preço global, tendo
por objeto a seleção de proposta mais vantajosa para a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA EXECUTAR OBRA DE PAVIMENTAÇÃO COM PEDRAS IRRE-
GULARES EM TRECHOS DE ESTRADAS RURAIS DO MUNICÍPIO DE CAMPO
MOURÃO. SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E MOBILIDADE
URBANA - SEIMOB. RECURSOS: LIVRES; SEAB PAV POLIEDRICA. conforme
especificações do anexo I do edital.
O Edital completo e maiores informações poderão ser obtidos no Portal da Trans-
parência da Prefeitura Municipal de Campo Mourão – PR, no site https://cam-
pomourao.atende.net a partir do primeiro dia útil após esta publicação, ou na
Gerência de Licitações, na Rua Brasil, 1407 – Centro - Tel. (44) 3518-1178, no
horário das 08h00 às 11h30min, e das 13h30min às 16h30min.

Campo Mourão, 11 de abril de 2022.
Rafael Fonseca de Souza - Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Município de Esperança Nova
Aviso de Licitação

O Município de Esperança Nova, Estado do Paraná, em conformidade com a legislação e normas
pertinentes, torna público, para o conhecimento dos interessados, que fará realizar licitação, sob
a modalidade Tomada de Preços nº 02/2022, pelo que dispõem no presente Edital, as condições
de sua realização. OBJETO: Contratação de empresa por empreitada global para execução de
pavimentação asfáltica em CBUQ das Estradas Sertania, Cascalho e Terra Virgem, com recursos
provenientes do Convênio n.º 29/2022, firmado entre a Secretária de Infraestrutura e Logística
– SEIL, e o município de Esperança Nova/PR, conforme projetos, memoriais descritivos, pla-
nilhas e de acordo com as normas, condições e especificações estabelecidas neste edital e seus
anexos. Data e horário do protocolo e recebimento dos envelopes: Os envelopes contendo a pro-
posta e os documentos de habilitação, deverão ser protocolados na Recepção do Paço Municipal,
sito na Av. Juvenal Silva Braga, nº 181, Esperança Nova/PR, até as 08h50min do mesmo dia
previsto para abertura do certame. Data e horário da sessão pública de abertura dos envelopes:
às 09h00min do dia 02/05/2022. O edital poderá ser adquirido pessoalmente, junto a Divisão
de Compras e Patrimônio no endereço acima ou pelo Portal Transparência www.esperancanova.
pr.gov.br. Esperança Nova/PR, 11 de abril de 2022. Everton Barbieri – Prefeito.

CÂMARAMUNICIPAL DE CAMPINA DO SIMÃO/PR
Aviso de Licitação - Tomada de Preços nº 01/2022-CMCS. A Câmara Municipal de
Campina do Simão, Estado do Paraná, através da CPL, torna público a realização
da licitação Tomada de Preços nº 01/2022-CMCS para às 09:00 horas do dia 29
de abril de 2022, na Câmara Municipal, situada a Av. João Ferreira Neves, SN,
Centro, fone (42)3634-1124, cujo objeto é a contratação de empresa de engenharia
para execução de serviços de reforma e ampliação no prédio da Câmara Municipal
de Campina do Simão. O edital e seus anexos estarão à disposição de todas as
empresas cadastradas e deverão ser retirados na sede da Câmara Municipal,
no endereço supracitado, junto a Divisão de Licitações ou no site oficial do
Câmara(http://camaracampinadosimao.pr.gov.br/?cat=32). Mais informações no
setor de Licitações ou solicitados através do e-mail: camaracampina@hotmail.
com ou na Av. João Ferreira Neves, Centro, CEP 85.148-000, Campina do Simão
– Pr, fone (42)3634-1124. Campina do Simão - Pr, 12 de abril de 2022. Wilson
Teixeira Aguiar - Presidente da Câmara

Maior de Idade;
Comunicativo, Proativo;

Cursando Administração, Ciências Contábeis,
Ciências Econômicas ou cursos correlatos.
Seg a Sexta das 09:00 as 15:30 - Bolsa + VT

Relacionamento com clientes.
Valor da Bolsa: R$ 1.000,00

FOLHA DE LONDRINA CONTRATA

Estagiário - Área Administrativa

Encaminhar currículo para
curriculos@folhadelondrina.com.br

SÚMULADE RECEBIMENTO
DE LICENÇA SIMPLIFICADA

CONDOMINIO COMFORT SUITES LONDRINA,:
05.459.358/0001-09 torna público que recebeu da Se-
cretaria Municipal do Meio Ambiente de LONDRINA, a
Licença Simplificada para CONDOMINIOS PREDIAIS
a ser implantada R: EdwyTaques Araújo, 250, Gleba Pa-
lhano, , LONDRINA - PR.

OFERTAS DE
EMPREGOS

8140076

8140369

8140308

8140383

8140077

8140708

8140720

8140310

PROFISSIONAIS

8140705

8140329

8140071

MODA E
BELEZA

SAÚDE E
BELEZA

8140748

8140745

8140711

MASSAGEM

8140479

8140372

8140480

Torna pública a abertura de processo sele vo para
contratação e formação de cadastro reserva nacional

para atuar em Londrina/PR.

Instrutor de Esporte e Lazer – Nº 453/22.
Instrutor Senat (Mecânica) – Nº 454/22.
Assistente Administra vo I – Nº 456/22.
Auxiliar de Serviços Gerais – Nº 457/22.

Para mais informações, acesse o endereço eletrônico:
h p://www.sestsenat.org.br/vagas, durante o período de

inscrições, que será de 12/04 a 19/04/2022.

O processo sele vo terá as seguintes etapas:
avaliação de conhecimentos específicos, avaliação

documental e entrevista.




